Утверждаю

                                                                                      Руководитель

                                                                                      Исполнительного комитета

           Камско-Устьинского

           муниципального района

           А.Э. Сабирзянов

            «___»  __________2016г.

Протокол №1

  заседания комиссии  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан  по обеспечению безопасности дорожного движения

 пгт. Камское Устье                            20 января 2016г.

Председательствующий – Сабирзянов А.Э.,

руководитель Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан-председатель комиссии

Присутствовали:

Идиятуллин Э.Л. – заместитель начальника отделения полиции «Камско-

Устьинское» отдела МВД Росси;

Багоутдинов Р.А. – начальник ОГИБДД «Верхнеуслонский» ;

Гумеров И.М. – начальник МКУ «Управления образования»;

Минвалиев И.И. – главный врач ГАУЗ «Камско-Устьинская ЦРБ»;

Гилазов Э.В. – начальник 116 пожарной части «8 отряда ФПС по РТ»

Хуснутдинов И.Х – Управляющий делами исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района;

Загидуллина С.Ю. – главный редактор газеты «Волжские Зори» и «Идел

Таннары»

.

Повестка дня:

          « О задачах комиссии по безопасности дорожного движения в 2016 году»

            Выступили: Сабирзянов А.Э.

                                 Багоутдинов Р.А.

Решили:

1. Гумерову И.М., - начальник МБУ«Отдела образования» проводить

мониторинг  доступности школьных автобусов. В срок – ежедневно;

2. Рекомендовать - главному редактору газеты «Волжские Зори»

Загидуллиной С.Ю.,отдельной

 темой проводить сводку «О нарушениях безопасности дорожного

движения». В срок – один раз в неделю;

3. Хакимову А.А., совместно с главным редактором газеты «Волжские

      Зори» Загидуллиной С.Ю., размещать информацию на сайте

      Администрации пгт. Камское Устье. В срок- один раз в месяц;

4.   Багоутдинову Р.А.- начальнику ОГИБДД «Верхнеуслонский»

      проводить тщательный разбор ДТП случившегося на территории

      Камско-Устьинского района. В срок – один раз в месяц.

              Протокол составил:                                                              Р.Р. Набиуллин